РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3-е заседание депутатов сельского совета II-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2019 года                 с. Орловское                   № 25

О согласовании перераспределения численности органов местного самоуправления и норматива

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального

образования Орловского сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым».

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Крым, Уставом

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым и на основании п.3 Приложения 1 к постановлению Совета министров

Республики Крым от 05 марта 2015 года №86 «Об утверждении нормативов формирования

расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике Крым» с изменениями,

внесенными постановлением Совета министров Республики Крым от 12.11.2019 №623 «О

внесении изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым» сельский

совет,

РЕШИЛ:

1.Перераспределить численность работников органов местного самоуправления муниципального

образования Орловское сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым в

количестве 1 (одной) единицы на органы местного самоуправления муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым.

2.Согласовать норматив формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципального образования  Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год в сумме 2101,173 тыс. руб., на 2021 год

в сумме 2148,098 тыс. руб., на 2022 год в сумме 2148,098 тыс. руб.

3.  Опубликовать данное решение на официальном сайте на странице Орловского сельского

поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым www.rk.gov.ru, газете

«Орловский вестник», разместить на информационном стенде Орловского сельского совета

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель Орловского сельского совета - глава администрации

Орловского сельского поселения:                            Т.С.Невойт